
Р. Бр. Име и презиме Држава
Факултет на кој кандидатот сака да 

студира
Забелешка

1
Тана Арбен

Јанкула
Албанија

Универзитет ,,Св.Кирил Методиј,,Филозофски 

факултет-ННСГ Психологија-Скопје

2
Ленче Јани

Стерјо
Албанија

Универзитет ,,Св.Апостол Павле,,Факултет за 

туризам и угостителсво-Охрид

Потребна е нострификација

на дипломата за завршено

средно образование

3
Ангела Јани

Марко
Албанија

Универзитет ,,Св.Кирил и Методиј,, 

Економски факултет-Скопје

4

Николче 

Кристаќ 

Симонофски

Албанија

Универзитет ,,Св.Кирил и Методиј,, Скопје 

Факултет за информатички науки и 

компјутерско инжинерство

5
Марина Нико

Трајче
Албанија

Универзитет ,,Св.Климент Охридски,, Битола -

Педагошки факултет

Потребна е нострификација

на дипломата за завршено

средно образование

6
Милена Илир

Митре
Албанија

Универзитет,,Св.Климент Охридски,, -Битола, 

Висока медицинска школа

7
Кристиан 

Пандо Јано
Албанија

Универзитет ,,Св.Кирил и Методиј,, Скопје 

Факултет за информатички науки и 

компјутерско инжинерство

Потребна е нострификација

на дипломата за завршено

средно образование

8

Наумче  

Кристаќ 

Симонофски

Албанија

Универзитет ,,Св.Кирил и Методиј,, Скопје 

Факултет за електротехника и информациони 

технологии

9
Марио Ванѓел

Кристо
Албанија

Универзитет,,Св.Климент Охридски,, Битола - 

Факултет за информатички и комуникациски 

технологии

10
Петар Панди

Цфетко
Албанија

Универзитет,,Св.Климент Охридски,, Битола - 

Факултет за информатички и комуникациски 

технологии

11
Марија Благоја

Ѓоргоска
Албанија

Универзитет ,,Св.Кирил и Методиј,, Градежен 

факултет-Скопје

12
Горан Ѓерѓи

Гроздан
Албанија

Универзитет,,Св.Климент Охридски,, Битола - 

Факултет за информатички и комуникациски 

технологии

13
Никола Панди

Андон
Албанија

Универзитет,,Св.Климент Охридски,, -Битола, 

Висока медицинска школа

Потребна е нострификација

на дипломата за завршено

средно образование

14
Кристијан 

Атанас Стерјо
Албанија

Универзитет ,,Св.Апостол Павле,,Охрид 

Факултет за компјутерски науки и 

инженерство/

Има нострификација

15
Анѓела Ѓерѓи

Кристо
Албанија

Универзитет ,,Св.Кирил и Методиј,, Скопје 

Факултет за информатички науки и 

компјутерско инжинерство/Universiteti

Има нострификација
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16
Мартин Адриан

Стојан
Албанија

Универзитет ,,Св.Кирил и Методиј,, 

Економски факултет-Скопје

Потребна е нострификација

на дипломата за завршено

средно образование

17
Енерис Етмонт

Османи
Албанија

Универзитет ,,Св.Кирил и Методиј,, 

Архитектонски факултет-Скопје
Има нострификација

18
Етјан Етмонт

Османи
Албанија

Универзитет ,,Св.Кирил и Методиј,, 

Архитектонски факултет-Скопје
Има нострификација

19

Јана 

Александар 

Николиќ

Србија Филизофски факултет-Скопје

Потребна е нострификација

на дипломата за завршено

средно образование

20
Марија Лазар

Баланековиќ
Србија

Универзитет ,,Св.Кирил и Методиј,, 

Медицински факултет - Скопје

Потребна е нострификација

на дипломата за завршено

средно образование

21
Огнен Марјан

Стојановиќ
Србија

Универзитет ,,Св.Кирил и Методиј,, 

Медицински факултет - Скопје

Потребна е нострификација

на дипломата за завршено

средно образование

22

Вања 

Бранислав 

Илиќ

Србија
Универзитет ,,Св.Кирил и Методиј,, 

Медицински факултет - Скопје

Потребна е нострификација

на дипломата за завршено

средно образование

23
Наталија 

Драган Стошиќ
Србија

Универзитет ,,Св.Кирил и Методиј,, 

Медицински факултет - Скопје

Потребна е нострификација

на дипломата за завршено

средно образование

24
Катарина Горан

Николиќ
Србија

Универзитет ,,Св.Кирил и Методиј,, 

Медицински факултет - Скопје

Потребна е нострификација

на дипломата за завршено

средно образование

25

Богдана 

Александар 

Станимировиќ

Србија
Универзитет ,,Св.Кирил и Методиј,, Градежен 

факултет-Скопје

Потребна е нострификација

на дипломата за завршено

средно образование

26
Наѓа Предраг

Јанчиќ
Србија

Универзитет ,,Св.Кирил и Методиј,, 

Стоматолошки факултет-Скопје

Потребна е нострификација

на дипломата за завршено

средно образование

27

Наталија 

Небојша 

Стошиќ

Србија

Универзитет ,,Св.Кирил и Методиј,, 

Филозофски факултет ННСГ Психологија-

Скопје

Потребна е нострификација

на дипломата за завршено

средно образование

28
Ања Ивица

Митиќ
Србија

Универзитет ,,Св.Кирил и Методиј,, 

Медицински факултет - Скопје

Потребна е нострификација

на дипломата за завршено

средно образование

29
Сара Јелена

Спасова
Србија

Универзитет ,,Св.Кирил и Методиј,, 

Стоматолошки факултет-Скопје

Потребна е нострификација

на дипломата за завршено

средно образование

30
Ѓоргија Тони

Неделковиќ
Србија

Универзитет ,,Св.Кирил и Методиј,, 

Медицински факултет - Скопје

Потребна е нострификација

на дипломата за завршено

средно образование

31

Андреа 

Далибор 

Петровиќ

Србија
Универзитет ,,Св.Кирил и Методиј,, 

Медицински факултет - Скопје
Има нострификација

32
Марко Милан

Ѓорѓевиќ
Србија

Универзитет ,,Св.Кирил и Методиј,, 

Медицински факултет - Скопје

Потребна е нострификација

на дипломата за завршено

средно образование



33
Лазар Милена

Јовановиќ
Србија

Универзитет ,,Св.Кирил и Методиј,, Градежен 

факултет-Скопје

Потребна е нострификација

на дипломата за завршено

средно образование

34

Божидар 

Јасмин 

Чолаковиќ

Србија
Универзитет ,,Св.Климент Охридски,, Битола -

Ветеринарен факултет
Има нострификација

35
Наѓа Томислав

Станковиќ
Србија

Универзитет ,,Св.Кирил и Методиј,, 

Стоматолошки факултет-Скопје

Потребна е нострификација

на дипломата за завршено

средно образование

36
Емирхан 

Абдулах Четин
Турција

Универзитет ,,Св.Кирил и Методиј,, Факултет 

за ветеринарна медицина-Скопје

Потребна е нострификација

на дипломата за завршено

средно образование

37
Спаса Лади

Михали
Албанија

Универзитет ,,Св.Кирил и Методиј,, 

Медицински факултет - Скопје

38
Атилла Талха

Џенгиз Шекер
Турција

Универзитет ,,Св.Кирил и Методиј,, Факултет 

за ветеринарна медицина - Скопје

Потребна е нострификација

на дипломата за завршено

средно образование

39
Бајрам Егехан

Едиз
Турција

Универзитет ,,Св.Кирил и Методиј,, Факултет 

за ветеринарна медицина - Скопје

Потребна е нострификација

на дипломата за завршено

средно образование

40
Елиф Џејлин

Џомерт
Турција 

Универзитет ,,Св.Кирил и Методиј,, 

Медицински факултет - Скопје

Потребна е нострификација

на дипломата за завршено

средно образование


